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Pigtail 
ST MM 50/125 OM3 2m

Pigtail światłowodowy wielomodowy OM3 50/125 ze złączem ST 
o długości 2m. Pigtail wykonany na włóknie MM Corning.

Pigtail światłowodowy ST MM 2m jest wykonany w płaszczu 
zewnętrznym 0.9mm. Pigtaile produkowane są zgodnie z 
obowiązującymi normami IEC, EIA / TIA oraz w standardzie 
Telcordia GR-326-CORE dzięki czemu z powodzeniem stosowane 
są sieciach telekomunikacyjnych i dostępowych o dużych 
przepustowościach.

Pigtail z włóknem OM3 50/125 to najczęściej instalowany typ 
włókien zoptymalizowany dla transmisji fali o długości 850nm, 
oraz dla transmisji fali o długości 1300nm.

ID: 7449

wtyk ST/PC

długość 2 m

rodzaj włókna OM3

średnica płaszcza zewnętrznego 0,9 mm


